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Förkunskaper 

Minst 30 hp i valfritt ämne 

Mål 
Efter avslutad kurs förväntas studenten:

l visa god kännedom om och förståelse för grundläggande principer i internationell 
rätt med särskild inriktning på europeiska lagar; 

l visa god kännedom om och förståelse för europeisk lagstiftning på de rättsliga 
områden gällande marknadsekonomi, miljö och mänskliga rättigheter; 

l visa god kännedom om och förståelse för EG­rätten och det rättsliga förhållandet 
mellan nationalstat lag och EG­rätten; 

l visa god kännedom om och förståelse för den historiska utvecklingen av EU­
rätten och EG­rätten i den europeiska politiken. 

Innehåll 
Internationell och europeiska (EU / EG) lag är inriktad på de grundläggande principerna 
inom internationell rätt, och den rättsliga aspekten på internationella organisationer med 
särskilt intresse i europeiska lagar. Syftet med kursen är att ge studenterna en 
introduktion till internationell rätt och funktioner europeisk lagstiftning har på området 
mänskliga rättigheter, marknadsekonomi och miljö. Kursen utforskar Europeiska 
gemenskapens (EG) lagstiftning och dess utveckling sedan början av 1950­talet fram till 
det senaste fördraget och diskussionen om en konstitution för Europa. Den behandlar de
grundläggande allmänna principerna i EG­lagstiftningen, omfattningen av gemenskapens 
behörighet och dess tillämpning i de nationella rättssystemen i medlemsländerna, EU: s 
rättsakter och funktion och EG­domstolen maktbefogenheter, de fyra friheterna inom 
den inre marknaden, miljölagstiftning och europeisk lagstiftning om mänskliga rättigheter.
Kursen tar upp grundläggande frågor om den europeiska rättsliga och institutionella 
integration. 

Undervisningsformer 
Undervisningsmetoderna består av föreläsningar, seminarier och / eller andra uppgifter. 
Kursen lärs ut på engelska. Vid vissa tillfällen av kursen, kan närvaro krävas. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Varje kurs bedöms genom en skriftlig och / eller muntlig tentamen, som kan åtföljas av 
ett seminarium. 
 
Betygen överförs till följande ECTS betyg: A, B, C, D, E, F eller Fx. 

Kursvärdering 
En skriftlig utvärdering genomförs efter kursen, och sedan arkiveras den på institutionen 
för samhällsvetenskaper. Resultat och eventuella ändringar meddelas studenterna nästa 
gång kursen ges. 

Övrigt 
Kursen ges inom Programmet för Europastudier (180 SHEC / 180 ECTS). Det ges även
som en fristående kurs för internationella studenter vid Linnéuniversitet. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Required reading 
Henderson, Conway W. (2010) Understanding international law. Chichester, West 
Sussex, U.K. ; Malden, MA: Wiley­Blackwell (430 p.) 
 
Articles provided by instructor or on­line (through LNU­e journals, 400 p.) 
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